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FORMATO ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLÓGICO/ PROYECTO DE INVESTIGACIÓN 

CARRERA: TECNOLOGIA SUPERIOR EN MECÁNICA INDUSTRIAL 

FECHA DE PRESENTACIÓN: Quito DM, Jueves 24 de Febrero del 2022 

APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO: 
BARBERÁN MEJÍA KEVIN ANDRÉS 

TÍTULO DEL PROVECTO: .. ESTUDIO Y DISEÑO DEL MONTAJE Y DESMONTAJE DE LAS 

AULAS PREFABRICADAS MEDIANTE UN SEGUIMIENTO DEL PROCESO Y DEL USO DE 
SOFTWARES COMPUTARIZADOS PARA LA CARRERA DE MECÁNICA INDUSTRIAL .. 

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE 

• OBSERVACIÓN Y DESCRIPCIÓN 

• ANÁLISIS 

• DELIMITACIÓN. 

• FORMULACIÓN DEL PROBLEMA CIENTÍFICO 

• FORMULACIÓN PREGUNTAS/AFIRMACIÓN 
• DE INVESTIGACIÓN 

PLANTEAMIENTO DE OBJETIVOS: 

□ 
□ 
□ 
□ 
□ 

1 GENERALES: 

REF LEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCIÓN DEL PROYECTO 

SI NO 

[Z] □ 
1 ESPECÍFICOS: 

GUARDA RELACIÓN CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO 

SI NO 

[ZJ □ 
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INVESTI GACIÓ N - -------+--------- - - ----------
FORMATO ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO Tl.CNOL ÓGICO / PROYECTO DE INVESTlGACIÓN 

JUSTIFICACIÓN: CUMPLE NO CUMPLE 

IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD 0 □ 
BENEFICIARIOS [] □ 
FACTIBILIDAD □ □ 
ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE 
ESTÁ DEFINIDO [] □ 
MARCO TEÓRICO: 

FUNDAMENTACIÓN TEÓRICA SI NO 
DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR 0 □ 

1 TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE 

ANTECEDENTES, FUNDAMENTACIÓN TEÓRICA ~ □ 
ANÁLISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO IT] □ 
APLICACIÓN DE SOLUCIONES 0 □ 
EVALUACIÓN DE LAS SOLUCIONES [I] □ 

1 
i 

TIPO DE INVESTIGACIÓN PLANTEADA 

OBSERVACION ES : 
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FORMATO 

INSTITUTO SUPERIOR UNIVERSITARIO CENTRAL TÉCNICO.' ·, • 2 l 

MACROPROCESO: 01 FORMACIÓN 

PROCESO : 03 11 íU I.J\C ION 

01 TRABAJO DE TITULACIÓN PROYECTO TECNOLÓGICO/ PROYECTO Dt 

INVESTIGACIÓN 

ELABORACIÓN: vl.20/0 -1 /20 1! 

ÚLTIMA REVISIÓN m•,2 1/04 /20 H 

Pá ina 3 de 4 

EST\JDtO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLÓGICO/ PROYECTO DE INVESTIGACIÓN 

MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN UTILIZADOS: 
OBSERVACIONES 

---- -------- ------------ ----------------- --------- ----------- ------------------------- ----- -------- --- -------- ---- -----

---- -- -- ---- ----------------------------- --------- -- ------------------------------------------ -- - -- ------ ----------- ---

CRONOGRAMA : 

OBSERVACIONES 

FU ENTES DE IN FORMACIÓN : ----------------------------------------------------------------- ---- -

---------------------------------------------------------------------------------------- - --

RECURSOS: 

HUMAN OS 

ECONÓMICOS 

MATERIALES 

PERFIL DE PROYECTO DE GRADO 

Acept ado [2J 

Negado □ 

CUMPLE NO CUMPLE 

[ZJ □ 

[Z] □ 

[ZJ □ 

el diseño de 1nves t1 gac1ón por las 

s1g u1 entes , a1one') 
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INVESTIGACIÓN ___ Pa_ ,_na_4_d_e 4 ___ ___, 

FORMATO ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECN OLÓ GICO / PROV ECTO DE INVESllGACJÓN 

1 a) --------------- ------------------- ----- ------ --------- ------ ------ _-__ ___ ---__ -- _____ ___ __ --- - ______ _ 

b) ---------- ---------------- ----------- ----- ----- -- -- ------------- --- --- ----- -------- -- ------- -- --- --- -- ---- ------ ---

e) --------------------------- -- ----- --- ---- ------------ -------------- -------- ---- ---------- --- --- --- ---- ---------- ---

ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR: 

ING LU IS FABIÁN NEPPAS ANDRANGO 
C~ L 

r ii 1ND U">í \Al 
MEC." '\. -

24 - 02 - 2022 

FECHA DE ENTREGA DE INFORME 
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